
‌ 
SERVIÇO‌ ‌PÚBLICO‌ ‌FEDERAL‌ ‌ 

CONSELHO‌ ‌REGIONAL‌ ‌DE‌ ‌FISIOTERAPIA‌ ‌E‌ ‌TERAPIA‌ ‌OCUPACIONAL‌ ‌DA‌ ‌17ª‌ ‌REGIÃO‌ ‌ 
CREFITO-17‌ ‌ 

‌ 
‌ 

PORTARIA‌ ‌CREFITO-17‌ ‌Nº‌ ‌20/2021,‌ ‌DE‌ ‌29‌ ‌DE‌ ‌SETEMBRO‌ ‌DE‌ ‌2021‌ ‌ 
‌ 
‌ 

‌ 
Altera‌ ‌a‌ ‌Portaria‌ ‌Nº‌ ‌10/2021‌ ‌e‌ ‌nomeia‌ ‌membro‌ ‌para‌ ‌                 
compor‌ ‌a‌ ‌Comissão‌ ‌Permanente‌ ‌de‌ ‌Licitação‌ ‌do‌‌             
CREFITO-17.‌ ‌ 
‌ 
‌ 

‌ 
O‌ ‌PRESIDENTE‌ ‌DO‌ ‌CONSELHO‌ ‌REGIONAL‌ ‌DE‌ ‌FISIOTERAPIA‌ ‌E‌‌               

TERAPIA‌‌OCUPACIONAL‌‌DA‌‌17ª‌‌REGIÃO‌,‌‌no‌‌uso‌‌de‌‌suas‌‌atribuições‌‌conferidas‌‌                     
pela‌ ‌Lei‌ ‌nº‌ ‌6.316/75‌ ‌e‌ ‌pela‌ ‌Resolução‌ ‌COFFITO‌ ‌nº‌ ‌484/2017‌ ‌e,‌ ‌tendo‌ ‌em‌ ‌vista‌ ‌o‌‌                             
preconizado‌ ‌na‌ ‌Lei‌ ‌nº‌ ‌13.709/2018‌.‌ ‌ 

‌ 
‌ 

CONSIDERANDO‌‌que‌‌a‌‌Reunião‌‌Ordinária‌‌de‌‌Diretoria‌‌nº‌‌147ª,‌‌de‌‌22‌‌de‌‌                       
setembro‌ ‌de‌ ‌2021,‌ ‌deliberou‌ ‌e‌ ‌aprovou‌ ‌a‌ ‌nomeação‌ ‌de‌ ‌membro‌ ‌da‌ ‌‌Comissão‌‌                       
Permanente‌ ‌de‌ ‌Licitação‌ ‌do‌ ‌CREFITO-17.‌ ‌ 

‌ 

RESOLVE:‌ ‌ 
‌ 

Art.‌ ‌1º.‌ ‌‌Alterar‌‌a‌‌portaria‌‌nº‌‌10/2021,‌‌para‌‌nomear‌‌a‌‌Dra.Jéssica‌‌Paloma‌‌                       
Rosa‌‌Silva,‌‌inscrita‌‌sob‌‌Registro‌‌no‌‌277422-F,‌‌e‌‌incluir‌‌como‌‌membro‌‌da‌‌Comissão‌‌                         
Permanente‌ ‌de‌ ‌Licitação‌ ‌do‌ ‌CREFITO-17.‌ ‌ 

Art.‌ ‌2º‌.‌ ‌‌Mantêm-se‌ ‌inalteradas‌ ‌as‌ ‌demais‌ ‌disposições‌ ‌constantes‌ ‌na‌‌                 
portaria‌ ‌nº‌ ‌10/2021‌ ‌ 

Art.‌ ‌3º‌.‌ ‌‌Esta‌ ‌Portaria‌ ‌entra‌ ‌em‌ ‌vigor‌ ‌na‌ ‌data‌ ‌da‌ ‌sua‌ ‌publicação,‌ ‌com‌‌                         
vigência‌ ‌até‌ ‌o‌ ‌dia‌ ‌26‌ ‌de‌ ‌junho‌ ‌de‌ ‌2022.‌ ‌ 

‌ 
‌ 

Aracaju/SE,‌‌ ‌29‌ ‌de‌ ‌setembro‌ ‌de‌ ‌2021.‌ ‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 
‌ 

‌ 
‌ 


		2021-09-29T11:21:55-0300
	JADER PEREIRA DE FARIAS NETO:83494154520




